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BE-Fashionable mt. ApS 
	

SKOVBO 
	I 

LEDELSESPATEGNING 
	 REVISION 

MM 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Ærsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2015 
for BE-Fashionable Int. ApS. 

Arsrapporten af1egges i overensstemmelse med Arsregnskabsloven. 

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflgges i overensstemmelse med àrsregnskabs!oven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

Det er min opfattelse, at ârsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af seiskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december2015. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

,WWI 
 

Borup, den 10. februar 2016 

Direktion 

( 

Lis Brinch Sommer 
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BE-Fashionable mt. ApS 	 SKOVBO 
REVISORS ERKLRlNG OM OPSTILLING AF ARSREGNSB 	

REVISION 

Til den daglige ledelse i BE-Fashionable mt. ApS 
Vi bar opstil!et ârsregnskabet for BE-Fashionable mt. ApS for perioden 1. januar - 31. december 2015 pa 
grund lag af seiskabets bogforing og łvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgłrelse, balance og noter. 

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prsentere ârsregnskabet i 
overensstemmelse med Ærsregnskabsloven. Vi bar overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - 
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrłrende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornłden omhu. 

An Arsregnskabet samt nłjagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
0 Ærsregnskabet, er Deres ansvar. 

Da en opgave om opstilling affinansielle oplysninger ikke er en erklringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fu1dstndigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille ârsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
Ærsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med àrsregnskabsloven. 
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ksl iI4 Borup, den 10. februar 2016 
Skovbo Revision ApS 
CY -nr.: 10 29 04 30 
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Forventet udvikling, herunder serlige forudsatninger og usikre faktorer 
Direktionen vurderer seiskabets fremtidsudsigter som vrende tilfredsstillende. 

Resultatfordeling 

lup- 

4; ’41 
Q 4 4 

BE-Fashionable mt. ApS 

LEDELSESBERETN1NG 

Seiskabets vasent1igste aktiviteter 
Seiskabets formal er detailhandel med ure, smykker og guld. 

Udviklingen i seiskabets aktiviteter og okonomiske forhold 
Arets resultat, et overskud pa kr. 166.882 anses af ledelsen for tilfredsstillende. 
Selskabets balance udviser en samiet aktivmasse pa kr. 1.875.897 og en egenkapital pa kr. 208.422. 

Betydningsfulde hande1ser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsârets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vsentligt vii kunne pAvirke 
seiskabets finansielle stilling. 
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BE-Fashionable ml. ApS 

IV 3KOVBO 
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 	

REVISION 

it  

GENERELT 	
1II2 

Arsregnskabet for BE-Fashionable mt. ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmeise med 
ârsregnskabslovens bestemmeiser for seiskaber i regnskabsklasse B. 

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste Ær og athegges i danske kroner. 

Generelt om indregning og mating 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Indtgter indregnes i resuitatopgłrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes verdiregu1eringer 
af finansielie aktiver og forp!igteiser, der males tit dagsverdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgłrelsen alle omkostninger, der er affioldt for at opnâ Ærets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpiigteiser samt tilbageforsier som fłlge af endrede regnskabsmessige skon af 
belob, der tidligere bar weret indregnet i resuitatopgoreisen. 

Aktiver indregnes i balancen, nÆr det er sandsyniigt at fremtidige okonomiske fordele vii tiiflyde seiskabet, 
og aktivets werdi kan males pà!ide!igt. 

Forpligteiser indregnes i balancen, nàr det er sandsyn!igt, at fremtidige okonomiske fordele vii fragà 
seiskabet, og forpligtelsens verdi kan males pÆlideligt. 

Ved fłrste indregning mAles aktiver og forpligtelser tit kostpris. Efterfolgende mAles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkeit. 

Visse finansielle aktiver og forpligteiser mAles tit amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
ti!igIfradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belob. 

Ved indregning og mAling tages hensyn tit forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden Arsregnskabet 
aflgges, og som be- eller afknefter forhoid, der eksisterer pd baiancedagen. 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes tit transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstAr mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen pd betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en finansiel post. 

Tilgodehavender, geld og andre monetre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pd balancedagen, 
omregnes tit balancedagens kurs. Forskelle mellem baiancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgorelsen som en finansiel post. 

RESULTATOPGORELSEN 

Generelt 
Med henvisning tit Arsregnskabslovens § 32 er visse indtegter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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zable mt. ApS 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten bestàr af sammentrkning af regnskabsposterne "nettoomsetning, wndring i lagre af 
frdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtgter, omkostninger tit ràvarer og 
hjeIpematerialer samt andre eksterne omkostninger". 

Nettoomstning 
Nettoomsetningen ved saig af handelsvarer og frdigvarer indregnes i resultatopgłrelsen, sÆfremt levering 
og risikoovergang tit kober bar fundet sted inden Ærets udgang. Nettoomsctningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger tit fremmed assistance, saig, rekiame, administration, 
lokaler, tab pa debitorer, operationelle !easingomkostninger my. 

Finansielle indtagter og omkostninger 
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgłrelsen med de belłb, der vedrłrer 
regnskabsâret. Finansielle poster omfatter renteindtgter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiei leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende werdipapirer, geld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlân samt tillieg og godtgłrelser under 
acontoskatteordningen my. Udbytte fra andre kapitalandele indtegtsfores i det regnskabsAr, hvor udbyttet 
dekiareres. 

1mv4 

Skat af tirets resultat 
Arets skat, som bestÆr af Ærets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgłrelsen 
med den del, der kan henfores tit Ærets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores tit 
posteringer direkte pa egenkapitalen. 

BALANCEN 

Materielle ankegsaktiver 
Aktiver med en kostpris pa under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgorelsen i 
anskaffelsesâret. 

Varebehoidninger 
Varebeholdninger males tit kostpris efter FIFO-metoden. I tiltielde, hvor nettorealisationsverdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives tit denne lavere vardi. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender males tit amortiseret kostpris, hvilket sedvan1igvis svarer tit nominel verdi. Verdien 
reduceres med nedskrivning tit imodegaelse af forventede tab. 

Nedskrivninger tit tab opgłres pa grundlag af en individuel vurdering afde enkelte tilgodehavender. 
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BE-Fashionable mt. ApS 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS CSKOVBO 
REVISION 

ma 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af ârets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ârs skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede ge1dsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmessig og skattemssig vrdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfielde, f.eks. vedrłrende aktier, 
hvor opgłrelse af skattevrdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling afforpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver,, herunder skattevrdien af fremfłrselsberettiget skattemssigt underskud, males til 
den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvrdi. 

A 
Galdsforp1igte1ser 
Andre geIdsforp1igtelser, som omfatter gld til leverandłrer, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gld, mAles til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvis svarer til nominel vcrdi. 
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RESULTATOPGØRELSE 
1. JANUAR- 31. DECEMBER 2015 

BRUTTOFORTJIENESTE ....................................................... 

1 	Personaleomkostninger ................................................................ 

DRIFTSRESULTAT ................................................................. 

Andre finansielle omkostninger ................................................... 

RESULTAT FOR SKAT .......................................................... 

2 	Skat af Ærets resultat..................................................................... 

ARETS RESULTAT ................................................................. 
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V 3-*KOVBO 

REVISION 

2014 
2015 kr. 1000 

1.183.907 377 

-958.154 -368 

225.753 9 

-5.408 -2 

220.345 7 

-53.463 -2 

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 
Overfort resultat ..................................................................... 

DISPONERET I ALT ......................................................... 
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17.200 
908.832 

926.032 

146.090 
35.520 

181.610 

768.255 

1.875.897 

1.875.897 

2014 
kr. 1000 

10 
244 

254 

75 
54 

129 

233 

V SKOVBO 
REVISION 

i 	k1 

ble mt. ApS 

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015 
AKTIVER 

Râvarer og hj1pemateria1er........................................................ 
Fremstillede fierdigvarer og handelsvarer................................... 

Varebehoidninger ...................................................................... 

Tilgodehavender fra saig og tjenesteydelser................................ 
Andre tilgodehavender ................................................................ 

Tilgodehavender ........................................................................ 

Likvidebehoidninger ................................................................ 

OMSIETNINGSAKTIVER ...................................................... 

AKTIVER .................................................................................. 
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kr. 1000 

	

80.000 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015 
PASSIVER 

Virksomhedskapital.................................................................... 
Overfłrtresultat.......................................................................... 

3 	EGENKAPITAL ....................................................................... 

le mt. ApS 

Leverandłrer af varer og tjenesteydelser..................................... 
Selskabsskat................................................................................. 
Andenge!d.................................................................................. 

4 	Ge1d til virksomhedsdeltagere og ledelse................................... 

Kortfristede gatdsforpIigte1ser ................................................ 

GJELDSFORPLIGTELSER ................................................. 

PASSIVER ............................................................................ 

5 Eventualposter my. 
6 Pantstninger og sikkerhedsstil!elser 
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e mt. ApS 	 SKOVBO 
NOTER 	

REVISION 

2014 

	

2015 	kr. 1000 

Personaleomkostninger 

	

Lłnninger.................................................................................... 942.426 	 365 

	

Andre omkostninger til social sikring ......................................... 15.728 	 3 

	

Personaleomkostninger i alt ..................................................... 958.154 	 368 

2 Skat af ârets resultat 

	

Beregnet skat afârets resultat...................................................... 53.463 	 2 

	

Skat af ärets resultat i alt.......................................................... 53.463 	 2 

Forsiag til resultat- 

. 1: 	 Primo 	disponering 	 Ultimo 
3 Egenkapital 

Virksomhedskapital ............................... 	 80.000 	 0 	 80.000 

	

-38.460 	166.882 	128.422 

	

41.540 	166.882 	208.422 

2014 

	

2015 	kr. 1000 
4 Geld til virksomhedsdeltagere og ledelse 

Gld til selskabsde!tagere og ledelse.......................................... 	 33.502 	 48 

Gald til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt 
	

33.502 	 48 

5 Eventualposter my. 
Ingen. 

6 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser 
Ingen. 
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